证券代码：000665       证券简称：湖北广电       公告编号：2016-017

湖北省广播电视信息网络股份有限公司

关于与美国龙门资本签署合作备忘录的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，湖北省广播电视信息网络股份有限公司（以下简称“湖北

广电”或“公司”）与美国龙门资本（以下简称“龙门资本”）共同就

合作事宜举行会谈，达成共识，正式签署了《湖北省广播电视信息网

络股份有限公司与美国龙门资本合作备忘录》,具体情况如下:

一、双方以龙门资本旗下阔伯新星（CorpStarter）企业加速器

为合作平台，合作在湖北省举办“阔伯新星”创业大赛中国赛区，培

养、选拔和引进优秀文化创意创业项目，同时引进优质的文化创意产

业项目到太子湖文化数字创意产业园等地落户。

二、双方探讨合作架设文化产业并购基金的跨境一、二级市场联

动子基金，为湖北当地引进北美优质人才、项目以及管理经验。

三、双方将加强推动大数据业务、广告等业务方面的互利合作；

并同意利用龙门资本自身资源引入优质的国际国内艺术品运营机构

到太子湖国际美术馆开展运营合作事宜。

本次签订的合作备忘录，属于双方合作意愿的约定，需由双方根

据具体合作业务方向另行签订协议共同推进合作事宜；可能存在因包

括但不限于技术、费用、市场定位等因素无法达成一致意见，无法就

具体合作签订相关协议的风险，请广大投资者注意投资风险。

    特此公告。

湖北省广播电视信息网络股份有限公司董事会

                              二〇一六年三月十四日